

---

# SAABYE TRANSPORT ApS.

**CVR-nr.: 40141936**

Farverland 5  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Jannie Michella Saabye Krog**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAABYE TRANSPORT ApS.  
Farverland 5  
2600 Glostrup  
e-mailadresse: [Info@saabye-transport.dk](mailto:Info@saabye-transport.dk)  
CVR-nr.: 40141936  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som en Flytte- og Transportvirksomhed samt efter direktionen skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 193.618 ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Der forventes stadig en positive udvikling i 2025 med de aftalte opgaver. Det forventes ligeledes t egenkapital genetableres gennem denne positive udvikling

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		7.632.770	6.080.257
Eksterne omkostninger		-4.927.184	-4.788.818
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.705.586</b>	<b>2.541.332</b>
Personaleomkostninger			-1.014.153
Lønninger		-2.398.196	
Pensioner		-22.051	
Andre omkostninger til social sikring		-24.830	
Andre personaleomkostninger		-12.717	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.876	-96.511
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>195.916</b>	<b>1.430.668</b>
Andre finansielle indtægter		3.108	532
Øvrige finansielle omkostninger		-5.406	-13.419
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>193.618</b>	<b>181.307</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>193.618</b>	<b>181.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		193.618	181.307
<b>I alt</b>		<b>193.618</b>	<b>181.307</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.624	137.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.624</b>	<b>137.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.624</b>	<b>137.500</b>
Andre tilgodehavender		159.645	85.778
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>159.645</b>	<b>85.778</b>
Likvide beholdninger		1.149.443	1.095.652
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.309.088</b>	<b>1.181.430</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.394.712</b>	<b>1.318.930</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.100	40.100
Overført resultat		-85.007	-278.624
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-44.907</b>	<b>-238.524</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.794	423.929
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			748.326
Skyldig moms og afgifter		431.741	202.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		998.084	71.349
Kontraktlige forpligtelser			110.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.439.619</b>	<b>1.557.454</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.439.619</b>	<b>1.557.454</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.394.712</b>	<b>1.318.930</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret